2019 年２月７日

各 位

当社連結子会社の新規出店（PARKLIFE CAFE & RESTAURANT）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ゼットン（本社：東京都港区、代表取締役社長：鈴木 伸典）は、2019 年

３月 16 日（土）に“PARKLIFE CAFE & RESTAURANT”を東京都江戸川区臨海町に新規出店することとなりました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

PARKLIFE CAFE & RESTAURANT

（パークライフ カフェ アンド レストラン）

[所在地]

東京都江戸川区臨海町６

[最寄り駅]

葛西臨海公園駅（JR 京葉線）

[オープン予定日]

2019 年３月 16 日（土）

[席数]

160 席（店内 100 席/テラス 60 席）

※キッズスペース（プレイランド）、授乳室併設

[想定客単価]

通常平均 1,000 円～

[コンセプト]

 開放感あふれる店内はハワイをテーマに自然、木の

ぬくもり、光、風を表現しております。
 人気定番メニューのカレーやハンバーグ、オムライ

スなどに加え、ロコモコやハワイアンコンボプレー

ト、ハワイアンパンケーキを揃えております。また、

キッズプレートもご用意し、小さなお子様連れでも立

ち寄りやすく、彩り豊かなハワイアンフードを楽しめ

るカフェ＆レストランです。

[概要]

 公益財団法人東京都公園協会により2018年９月14

日付で葛西臨海公園飲食店事業者に決定されたこと

を受け、都立葛西臨海公園内のカフェレストラン及び

公園内の庭園における総合的な運営を行ってまいり

ます。

 これまでの実績を生かし、都市公園におけるプロデ

ュース及びリノベーション事業を新規事業として行

っていくものであります。

[営業時間]

10：00～17：00

※毎年７月 20 日～８月 31 日は 10：00～18：00 となります。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。

以 上